проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Об утверждении Регламента работы Ученого совета СГТУ имени
Гагарина Ю.А. в новой редакции»

г. Саратов                                                                                  31 августа 2023 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной
работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. об изменении регламента
работы Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А., на основании п. 4.9.
Устава СГТУ имени Гагарина Ю.А. Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент работы Ученого совета федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Саратовский государственный технический университет имени
Гагарина Ю.А.» в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу Регламент работы Ученого совета
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский государственный технический университет
имени Гагарина Ю.А.», принятый Ученым советом 30 ноября 2018 года
(протокол № 7).
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова